REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E BRENDSHME

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E BLERJEVE TE PERQENDRUARA

FORMULARI I NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE TE SUKSESSHEM
NE MARREVESHJEN KUADER

[Data: 18.05.2020]

Pér: “NELSA” SHPK

Adresa: Tirane Dajt, Lagjja Qesarak, Rruga Tirane-Dajt, Zona kadastrale 2460, me Nr.pasurie
199/32, Hyrja 1.
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Progedura e prokurimit: “Proceduré e Hapur”- Mallra - Marréveshje kuadér me disa operator
ekonomik, ku té gjitha kushtet jané t&€ pércaktuara me objekt: “Blerje artikuj ushqimoré, pér
autoritetet kontraktore té qarkut Elbasan” ndaré né 6 (gjashté) Lote, me fond t&
pérgjithshém t€ marréveshjes kuadér: 14,597,788 (katérmbédhjeté milion e peséqind e
néntédhjeté e shtaté mijé e shatatéqind e tetédhjeté e teté) leké pa TVSH, me numér
reference: REF-53676-03-10-2020.

Pérshkrim 1 shkurtér 1 kontratés sé Lotit VI me numér reference REF-53688-03-10-2020,
“Blerje fruta dhe perime”, me fond limit t€ marréveshjes kuadér: 2,498,531 (dy milion e
katérqind e néntédhjeté e teté mijé e peséqind e tridhjeté e njé) leké pa TVSH, marréveshje
kuadér me njé operator ekonomik ku té€ gjitha kushtet jané té pércaktuara dhe me afat kohor pér
ekzekutimin: Duke filluar nga data e lidhjes s€ kontratés/kontratave sipas kérkesés se Autoritetit
Kontraktor, brenda afatit 24 (njézeté e katér) muaj t€ lidhjes s€ Marréveshjes Kuadér.

Publikime t€ méparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike /7.03.2020, Nr.12.
Kriteret e pérzgjedhjes sé€ fituesit: ¢mimi mé i ulét x

Pér lotin VI: Njoftojmé se, kané gené pjesémarrés né proceduré kéta operatoré ekonomiké me
vlerat pérkatése t€ ofruara:

1) “IN-MA” SHPK K92324504H
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera: 0 (zero ) leké (pa TVSH)

(me numra dhe fjalé)

2) “NELSA” SHPK J71601012S

Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Vlera: 1,999,000 ( njé milion e néntéqind€ e nénté€dhjeté e nénté mij€) leké (pa TVSH)
(me numra dhe fjalé)



3)

“NIKA” SHPK J76705047U

Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Vlera: 2,227,550 ( dy milion e dyqindé e njézeté e shtaté mijé e pes€qind€ e pesédhjeté )
leké (pa TVSH)
(me numra dhe fjalé).

Jané skualifikuar operatorét ekonomiké té méposhtém:

)

2)

“IN-MA” SHPK K92324504H
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

“NIKA” SHPK J76705047U
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Arsyet e skualifikimit pér “IN-MA” SHPK

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur ofert€ ekonomike si dhe asnjé prej dokumenteve té
kérkuara né DT.

Arsyet e skualifikimit pér “NIKA” SHPK

Operatori ekonomik nuk pérmbush kriterin e pércaktuar né€ pikén 3 t€ Kapacitetit
ligjor/prefesional i operatoréve ekonomike, pasi certefikata ISO 9001 e paraqgitur nga ana e
tij &shté léshuar pér gellim “prodhim dhe shpérndarje ushqimi” (sherbim katering) i
ndryshém nga objekti 1 procedurés “blerje ushqimesh”.

Operatori ekonomik nuk pérmbush kriterin e pércaktuar né€ pikén 4 t€ Kapacitetit
ligjor/prefesional i operatoréve ekonomike, pasi certefikata ISO 22000 ose ekuivalent e
paraqitur nga ana e tij €shté léshuar pér gellim “prodhim dhe shpérndarje ushqimi” (sherbim
katering) 1 ndryshém nga objekti i procedurés “blerje ushqimesh”.

Operatori ekonomik nuk pérmbush kriterin e pércaktuar né€ pikén 5 t€ Kapacitetit
ligjor/prefesional i operatoréve ekonomike, pasi certefikata ISO 14001 ose ekuivalent e
paraqitur nga ana e tij €shté léshuar pér gellim “prodhim dhe shpérndarje ushqimi” (sherbim
katering) 1 ndryshém nga objekti i procedurés “blerje ushqimesh”.

Operatori ekonomik nuk pé&rmbush kriterin e pércaktuar né pikén 4 germa b t€ Kapacitetit
teknik, pasi akt miratimi higjeno — sanitar pér ambientin e paraqitur éshté 1€shuar me gellim
sherbim katering dhe jo prodhimin ose magazinimin e mallrave objekt prokurimi.
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Duke iu referuar procedurés s€¢ lartpérmendur, informojmé se jané identifikuar si operatoré
ekonomik té suksesshém:

“NELSA” SHPK J71601012S
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera: 1,999,000 ( njé milion e néntéqind€ e nénté€dhjeté e nénté mij€) leké (pa TVSH)
(me numra dhe fjalé)

(me numra dhe fjalé)



Rrjedhimisht, jeni i lutur t€ paraqgiteni prané organit gendror blerés Agjencia e Blerjeve t&
Pérgendruara, me adres€: Ministria e Brendshme, Sheshi Skénderbej, nr.3, Tirané, Tel:
042247865, brenda 5 (pes€) ditéve nga dita e publikimit t€ kétij njoftimi, pér t€ lidhur
marréveshjen kuadér.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 01.05.2020
Ankesa: Jo.
TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERES

DREJTOR I PERGJITHSHEM



